
POZVÁNKA 

Dovolujeme si Vás pozvat na  schůzi Společenství pro dům 

Poděbradova 3215 a Vašatova 3216, Kladno.    

Schůze se koná v pondělí 15.6. 2015  od 18.00 h v restauraci 

GOME, nám. Edvarda Beneše 1467, Kladno. 

Shromáždění bude usnášeníschopné jen v tom případě, že se dostaví 

dostatečný počet vlastníků. Nemůžete-li se ze závažných důvodů zúčastnit, 

využijte přiloženého formuláře plné moci a svěřte výkon svých základních 

práv některému z vlastníků nebo i jiné osobě, která se může zúčastnit a plnou 

moc při vstupu organizátorům shromáždění předá. 

Program:  

1. Zahájení schůze 

2. Kontrola usnesení  

3. Seznámení se stavem a čerpáním  FO a schválení roční účetní závěrky za 

rok 2014  

4. Seznámení s hospodařením v roce 2014 

5. Schválení plánu oprav a investic na rok 2015 

6. Volba členů výboru  

7. Organizační záležitosti, různé 

8. Usnesení a závěr  

 

V Kladně 19.5. 2015 

                                                     …..............................................                                                                                

                                                            za výbor Společenství pro dům             

                                                              Poděbradova 3215 a Vašatova 3216, Kladno 



PLNÁ MOC 

 

Já, níže podepsaný/á ................................................................................................., 

datum narození ........................, 

trvale bytem  ..................................................................................................................................., 

 (dále jen zmocnitel) 

t í m t o   z p l n o m o c ň u j i 

pana/paní ..................................................................................................................., 

datum narození .........................., 

trvale bytem  ..................................................................................................................................., 

 číslo OP ……………………………………………., 

 (dále jen zmocněnec) 

 
 k tomu, aby mne zastupoval/a při všech úkonech na schůzi Společenství Poděbradova 3215 a 

Vašatova 3216,  konané dne 15.6. 2015  , zejména aby podával/a návrhy, přijímal/a písemnosti, 

hlasoval/a a podepisoval/a veškeré listiny, 

 

V ........................................................ dne ........................... 

 
..................................................... 

Zmocnitel   

[podpis] 

 

Přijímám plnou moc: 

 
 
..................................................... 

Zmocněnec 

[podpis] 


